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Lipták Krisztián Balaton SE 330 191,235116,2/0,5795-1201.
Kiss Gábor János Egyéni Induló 310 189,99998,35/0,6129-1052.
Tóth Gabriel Egyéni Induló 320 188,8109,1/0,59-1203.
Kovács Zoltán Egyéni Induló 305 183,4575103,1/0,6015-1054.
Póta Roland FLEX 2000 SE T.bánya 262,5 177,1612581,5/0,6749-835.
Bodó Szilárd KUBU GYM Mezõberény 240 17771,55/0,7375-746.
Bocz Tamás Mátra SE Eger 300 175,92111,3/0,5864-1207.
Molnár Zsolt Royal GYM Székesfehér 300 172,44120,1/0,5748+1208.
Csernyánszki Csaba SEBY GYM SE 270 169,61493/0,6282-939.
Horváth Péter Flex Fitness Gyõr 265 165,545594,1/0,6247-10510.
Egri Arnold Egyéni Induló 260 164,52891,6/0,6328-9311.
Kiss László KSKE Komárom 270 164,45799,8/0,6091-10512.
Erdélyi Richárd T. Egyéni Induló 212,5 163,6462567,6/0,7701-7413.
Szabó Zsolt Viktor Viktory GYM Jászberény 290 162,458137,7/0,5602+12014.
Juhász Dominik Dávid Egyéni Induló 270 160,515106,6/0,5945-12015.
Pataki Lajos KUBU GYM Mezõberény 280 160,384122/0,5728+12016.
Honfi Ádám Egyéni Induló 250 159,590,15/0,638-9317.
Pintér Bálint Egyéni Induló 247,5 158,548589,45/0,6406-9318.
Mengyi Rajmund TIFIT SC Tiszaújv. 280 157,864132,4/0,5638+12019.
Labát Ákos Egyéni Induló 280 157,808132,6/0,5636+12020.
Havai Viktor SEBY GYM SE 285 157,4625151,6/0,5525+12021.
Bányavölgyi Péter Egyéni Induló 230 157,38979,75/0,6843-8322.
Mák András Gruber's Gym SE 230 157,38979,7/0,6843-8323.
Ódor András Vitalitás SE. B.gyarmat 250 157,392,7/0,6292-9324.
Takács Gábor MÉRK Kinizsi SE Sziget Sz 257,5 156,63725100,1/0,6083-10525.
Varsányi Vajk Steel Power GYM 240 155,68887,35/0,6487-9326.
Margittai Tamás Gruber's Gym SE 250 155,42595,15/0,6217-10527.
Krizan Jaroslav Egyéni Induló 240 155,487,6/0,6475-9328.
Kulcsár David NYVSC Nyíregyháza 232,5 155,3182,9/0,668-8329.
Antolik Attila Vitalitás SE. B.gyarmat 232,5 155,1937583/0,6675-8330.
Bártfai Szilárd Egyéni Induló 255 154,887100,5/0,6074-10531.
Szántó Tibor Egyéni Induló 255 151,5465106,7/0,5943-12032.
Gatter Zoltán Bátmonostori ATLAS 190 151,08865,05/0,7952-6633.
Béres Zsolt Familya SC Jászapáti 210 151,05374/0,7193-7434.
Kiss Viktor Egyéni Induló 245 150,013598,55/0,6123-10535.
Czigle Norbert Egyéni Induló 250 150103,8/0,6-10536.
Varga Ferenc KÜRTI GYM Martfû 240 149,2895/0,622-10537.
Szabó János Egyéni Induló 255 148,8945113/0,5839-12038.
Nagy Zsolt Egyéni Induló 240 147,79297,25/0,6158-10539.
Vida Gábor Royal GYM Székesfehér 240 146,35299,55/0,6098-10540.
Varga Albert TABI Fitness SE 240 145,896100,3/0,6079-10541.
Nagy Róbert TIFIT SC Tiszaújv. 250 145,75113,6/0,583-12042.
Kiss Dávid Egyéni Induló 230 145,15392,1/0,6311-9343.
Kálmán Zoltán Egyéni Induló 180 144,25264,4/0,8014-6644.
Szenti Ferenc Steel Power GYM 250 143,85119,6/0,5754-12045.
Fekete Krisztián Egyéni Induló 250 141,85127,8/0,5674+12046.
Karácsony Péter Egyéni Induló 202,5 141,7297577,05/0,6999-8347.
Tóth Richárd Vitalitás SE. B.gyarmat 175 139,877564,65/0,7993-6648.
Tolvaj László KÜRTI GYM Martfû 240 139,824113,9/0,5826-12049.
Bán Lajos KSKE Komárom 230 139,702100,5/0,6074-10550.
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Susa Dávid Egyéni Induló 192,5 139,2737573,4/0,7235-7451.
Veréb Gergely Egyéni Induló 210 139,18884/0,6628-9352.
Galyas Béla Egyéni Induló 200 138,7878,05/0,6939-8353.
Polacsek Zoltán Egyéni Induló 210 138,62184,6/0,6601-9354.
Libor Balázs Erõmûvek SE Bp. 205 138,559581,3/0,6759-8355.
Puskás Benjámin SEBY GYM SE 207,5 138,5062583/0,6675-8356.
Zlatner Zsolt KK Ipolyság 240 138,216119,1/0,5759-12057.
Kiss Patrik KSKE Tata 205 137,84282/0,6724-8358.
Szepcsik Ferenc Egyéni Induló 220 136,97294,85/0,6226-10559.
Meizl Máté Maglódi Tornaklub 150 136,0856,2/0,9072-5960.
Kiss Ádám Egyéni Induló 200 135,2881,2/0,6764-8361.
Magyar László Egyéni Induló 200 135,1881,35/0,6759-8362.
Papp Kristóf Egyéni Induló 180 134,74870,1/0,7486-7463.
Krizsán Mihály Egyéni Induló 170 134,67465,35/0,7922-6664.
Szabó Tibor Egyéni Induló 215 134,24694,25/0,6244-10565.
Szklenár Tamás Vitalitás SE. B.gyarmat 145 134,12555,15/0,925-5966.
Rácz Tamás Vitalitás SE. B.gyarmat 200 133,583/0,6675-8367.
Tóth Zsolt Power Fitness SE Bp 225 131,175113,6/0,583-12068.
Bíró Gábor Egyéni Induló 200 129,8287,25/0,6491-9369.
Palkovics Balázs Bátmonostori ATLAS 200 128,3489,1/0,6417-9370.
Kovács Krisztián Egyéni Induló 215 127,2155108,1/0,5917-12071.
Pila Máté Egyéni Induló 190 127,01582,8/0,6685-8372.
Radics János Márk Egyéni Induló 175 126,612573,4/0,7235-7473.
Farkas Zoltán Egyéni Induló 220 125,026126,7/0,5683+12074.
Kósa Péter Egyéni Induló 165 123,91569,85/0,751-7475.
Száraz Stefán Egyéni Induló 155 123,41164,9/0,7962-6676.
ifj. Erdei László Egyéni Induló 182,5 122,4392582,3/0,6709-8377.
Hajós Celesztin Egyéni Induló 200 121,24101/0,6062-10578.
Csibrák Zoltán Egyéni Induló 215 120,4138,1/0,56+12079.
Gyõrfi Zsolt Power Fitness SE Bp 190 119,98592/0,6315-9380.
Páldi Péter Vitalitás SE. B.gyarmat 165 119,85673,05/0,7264-7481.
Posta Krisztián Vitalitás SE. B.gyarmat 135 119,20557,8/0,883-5982.
Pálfi Tamás László Egyéni Induló 207,5 118,8145122,2/0,5726+12083.
Ferenczi Sándor Egyéni Induló 140 117,8160,95/0,8415-6684.
Fehér Róbert SEBY GYM SE 195 117,507102,6/0,6026-10585.
Czelder József Egyéni Induló 180 116,1988,1/0,6455-9386.
Molnár István Egyéni Induló 170 115,87280,2/0,6816-8387.
Verebi István Egyéni Induló 165 114,988577,55/0,6969-8388.
Sándor Attila Egyéni Induló 185 114,126596,8/0,6169-10589.
Szabó Bence Egyéni Induló 160 113,18475,85/0,7074-8390.
Rauch Sándor Bence Egyéni Induló 170 109,80388/0,6459-9391.
Kordics Ferenc Vitalitás SE. B.gyarmat 182,5 109,66425103,4/0,6009-10592.
Mengyi Kornél Egyéni Induló 160 107,66481,9/0,6729-8393.
Farkas Tamás Vitalitás SE. B.gyarmat 180 107,244105,9/0,5958-12094.
Sólyomvári Gyula Royal GYM Székesfehér 160 106,7283,1/0,667-9395.
Rácz Tihamér Vitalitás SE. B.gyarmat 170 103,75199,3/0,6103-10596.
Piatrik Péter Vitalitás SE. B.gyarmat 130 102,45365,7/0,7881-6697.
Puskás Patrik SEBY GYM SE 160 101,0492/0,6315-9398.
Hagymási János Flex Fitness Gyõr 145 92,263590,65/0,6363-9399.
Ember Gergõ Vitalitás SE. B.gyarmat 105 64,375598,25/0,6131-105100.
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Férfi Felnõtt korcsoport abszolút verseny eredményei.

1. Lipták Krisztián Balaton SE -120 116,2/0,5795 330 191,235
2. Kiss Gábor János Egyéni Induló -105 98,35/0,6129 310 189,999
3. Tóth Gabriel Egyéni Induló -120 109,1/0,59 320 188,8
4. Kovács Zoltán Egyéni Induló -105 103,1/0,6015 305 183,4575
5. Póta Roland FLEX 2000 SE T.bánya -83 81,5/0,6749 262,5 177,16125
6. Bodó Szilárd KUBU GYM Mezõberény -74 71,55/0,7375 240 177
7. Bocz Tamás Mátra SE Eger -120 111,3/0,5864 300 175,92
8. Molnár Zsolt Royal GYM Székesfehér +120 120,1/0,5748 300 172,44
9. Csernyánszki Csaba SEBY GYM SE -93 93/0,6282 270 169,614

10. Egri Arnold Egyéni Induló -93 91,6/0,6328 260 164,528
11. Szabó Zsolt Viktor Viktory GYM Jászberény +120 137,7/0,5602 290 162,458
12. Pintér Bálint Egyéni Induló -93 89,45/0,6406 247,5 158,5485
13. Havai Viktor SEBY GYM SE +120 151,6/0,5525 285 157,4625
14. Ódor András Vitalitás SE. B.gyarmat -93 92,7/0,6292 250 157,3
15. Takács Gábor MÉRK Kinizsi SE Sziget Sz -105 100,1/0,6083 257,5 156,63725
16. Margittai Tamás Gruber's Gym SE -105 95,15/0,6217 250 155,425
17. Krizan Jaroslav Egyéni Induló -93 87,6/0,6475 240 155,4
18. Antolik Attila Vitalitás SE. B.gyarmat -83 83/0,6675 232,5 155,19375
19. Szántó Tibor Egyéni Induló -120 106,7/0,5943 255 151,5465
20. Béres Zsolt Familya SC Jászapáti -74 74/0,7193 210 151,053
21. Czigle Norbert Egyéni Induló -105 103,8/0,6 250 150
22. Szabó János Egyéni Induló -120 113/0,5839 255 148,8945
23. Vida Gábor Royal GYM Székesfehér -105 99,55/0,6098 240 146,352
24. Szenti Ferenc Steel Power GYM -120 119,6/0,5754 250 143,85
25. Fekete Krisztián Egyéni Induló +120 127,8/0,5674 250 141,85
26. Karácsony Péter Egyéni Induló -83 77,05/0,6999 202,5 141,72975
27. Bán Lajos KSKE Komárom -105 100,5/0,6074 230 139,702
28. Susa Dávid Egyéni Induló -74 73,4/0,7235 192,5 139,27375
29. Galyas Béla Egyéni Induló -83 78,05/0,6939 200 138,78
30. Polacsek Zoltán Egyéni Induló -93 84,6/0,6601 210 138,621
31. Libor Balázs Erõmûvek SE Bp. -83 81,3/0,6759 205 138,5595
32. Zlatner Zsolt KK Ipolyság -120 119,1/0,5759 240 138,216
33. Szepcsik Ferenc Egyéni Induló -105 94,85/0,6226 220 136,972
34. Szabó Tibor Egyéni Induló -105 94,25/0,6244 215 134,246
35. Szklenár Tamás Vitalitás SE. B.gyarmat -59 55,15/0,925 145 134,125
36. Tóth Zsolt Power Fitness SE Bp -120 113,6/0,583 225 131,175
37. Bíró Gábor Egyéni Induló -93 87,25/0,6491 200 129,82
38. Palkovics Balázs Bátmonostori ATLAS -93 89,1/0,6417 200 128,34
39. Kovács Krisztián Egyéni Induló -120 108,1/0,5917 215 127,2155
40. Hajós Celesztin Egyéni Induló -105 101/0,6062 200 121,24
41. Csibrák Zoltán Egyéni Induló +120 138,1/0,56 215 120,4
42. Gyõrfi Zsolt Power Fitness SE Bp -93 92/0,6315 190 119,985
43. Páldi Péter Vitalitás SE. B.gyarmat -74 73,05/0,7264 165 119,856
44. Pálfi Tamás László Egyéni Induló +120 122,2/0,5726 207,5 118,8145
45. Ferenczi Sándor Egyéni Induló -66 60,95/0,8415 140 117,81
46. Fehér Róbert SEBY GYM SE -105 102,6/0,6026 195 117,507
47. Czelder József Egyéni Induló -93 88,1/0,6455 180 116,19
48. Sándor Attila Egyéni Induló -105 96,8/0,6169 185 114,1265
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49. Farkas Tamás Vitalitás SE. B.gyarmat -120 105,9/0,5958 180 107,244
50. Sólyomvári Gyula Royal GYM Székesfehér -93 83,1/0,667 160 106,72
51. Piatrik Péter Vitalitás SE. B.gyarmat -66 65,7/0,7881 130 102,453
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-59
Vitalitás SE. B.gyarmat 55,15/0,925 145 134,125Szklenár Tamás/811 . +135+110 +145   

-66
Egyéni Induló 60,95/0,8415 140 117,81Ferenczi Sándor/831 . +130+120 +140   
Vitalitás SE. B.gyarmat 65,7/0,7881 130 102,453Piatrik Péter/782 . +130+110 -142,5   

-74
KUBU GYM Mezõberény 71,55/0,7375 240 177Bodó Szilárd/791 . +240+220 -250   
Familya SC Jászapáti 74/0,7193 210 151,053Béres Zsolt/782 . -210+200 +210   
Egyéni Induló 73,4/0,7235 192,5 139,27375Susa Dávid/903 . +185+175 +192,5   
Vitalitás SE. B.gyarmat 73,05/0,7264 165 119,856Páldi Péter/904 . +165+150 -180   

-83
FLEX 2000 SE T.bánya 81,5/0,6749 262,5 177,16125Póta Roland/781 . +257,5+250 +262,5   
Vitalitás SE. B.gyarmat 83/0,6675 232,5 155,19375Antolik Attila/852 . +232,5+220 -250   
Erõmûvek SE Bp. 81,3/0,6759 205 138,5595Libor Balázs/903 . -205+195 +205   
Egyéni Induló 77,05/0,6999 202,5 141,72975Karácsony Péter/824 . +202,5+195 -205   
Egyéni Induló 78,05/0,6939 200 138,78Galyas Béla/855 . -200+180 +200   

-93
SEBY GYM SE 93/0,6282 270 169,614Csernyánszki Csaba/851 . +270+250 -275   
Egyéni Induló 91,6/0,6328 260 164,528Egri Arnold/882 . +240+220 +260   
Vitalitás SE. B.gyarmat 92,7/0,6292 250 157,3Ódor András/853 . +242,5+220 +250   
Egyéni Induló 89,45/0,6406 247,5 158,5485Pintér Bálint/904 . +240+230 +247,5   
Egyéni Induló 87,6/0,6475 240 155,4Krizan Jaroslav/895 . +240+230 -250   
Egyéni Induló 84,6/0,6601 210 138,621Polacsek Zoltán/876 . -220+210 -220   Egyéni Induló 87,25/0,6491 200 129,82Bíró Gábor/857 . +200+185 -205   
Bátmonostori ATLAS 89,1/0,6417 200 128,34Palkovics Balázs/828 . +190+180 +200   
Power Fitness SE Bp 92/0,6315 190 119,985Gyõrfi Zsolt/869 . -200+190 -200   Egyéni Induló 88,1/0,6455 180 116,19Czelder József/8810 . -180+170 +180   
Royal GYM Székesfehér 83,1/0,667 160 106,72Sólyomvári Gyula/8711 . +160+150 -170   

-105
Egyéni Induló 98,35/0,6129 310 189,999Kiss Gábor János/881 . -310+300 +310   
Egyéni Induló 103,1/0,6015 305 183,4575Kovács Zoltán/892 . -320+305 -320   MÉRK Kinizsi SE Sziget Sz 100,1/0,6083 257,5 156,63725Takács Gábor/843 . -257,5+245 +257,5   
Gruber's Gym SE 95,15/0,6217 250 155,425Margittai Tamás/764 . -280+250 -280   
Egyéni Induló 103,8/0,6 250 150Czigle Norbert/905 . +240+230 +250   Royal GYM Székesfehér 99,55/0,6098 240 146,352Vida Gábor/836 . -255+240 -255   
KSKE Komárom 100,5/0,6074 230 139,702Bán Lajos/767 . 0+230 0   
Egyéni Induló 94,85/0,6226 220 136,972Szepcsik Ferenc/858 . -220+210 +220   
Egyéni Induló 94,25/0,6244 215 134,246Szabó Tibor/829 . +205+190 +215   
Egyéni Induló 101/0,6062 200 121,24Hajós Celesztin/7610 . -215+200 -220   
SEBY GYM SE 102,6/0,6026 195 117,507Fehér Róbert/7911 . +195+185 -202,5   
Egyéni Induló 96,8/0,6169 185 114,1265Sándor Attila/8812 . +175+165 +185   

-120
Balaton SE 116,2/0,5795 330 191,235Lipták Krisztián/811 . +320+310 +330   
Egyéni Induló 109,1/0,59 320 188,8Tóth Gabriel/822 . +320+300 -325   
Mátra SE Eger 111,3/0,5864 300 175,92Bocz Tamás/833 . -310+300 -310   
Egyéni Induló 106,7/0,5943 255 151,5465Szántó Tibor/764 . +255+240 -265   Egyéni Induló 113/0,5839 255 148,8945Szabó János/825 . +255+245 -265   
Steel Power GYM 119,6/0,5754 250 143,85Szenti Ferenc/786 . -260+250 -260   
KK Ipolyság 119,1/0,5759 240 138,216Zlatner Zsolt/877 . -260+240 -260   Power Fitness SE Bp 113,6/0,583 225 131,175Tóth Zsolt/758 . +225+215 -240   
Egyéni Induló 108,1/0,5917 215 127,2155Kovács Krisztián/819 . +210+200 +215   
Vitalitás SE. B.gyarmat 105,9/0,5958 180 107,244Farkas Tamás/8210 . +170+160 +180   
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+120
Royal GYM Székesfehér 120,1/0,5748 300 172,44Molnár Zsolt/791 . +300+290 -302,5   
Viktory GYM Jászberény 137,7/0,5602 290 162,458Szabó Zsolt Viktor/762 . +285+270 +290   SEBY GYM SE 151,6/0,5525 285 157,4625Havai Viktor/813 . +285+270 -295   
Egyéni Induló 127,8/0,5674 250 141,85Fekete Krisztián/774 . -260+250 -260   
Egyéni Induló 138,1/0,56 215 120,4Csibrák Zoltán/805 . +210+200 +215   Egyéni Induló 122,2/0,5726 207,5 118,8145Pálfi Tamás László/776 . +207,5+202,5 -212,5   
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1. Horváth Péter Flex Fitness Gyõr -105 94,1/0,6247 265 165,5455
2. Erdélyi Richárd T. Egyéni Induló -74 67,6/0,7701 212,5 163,64625
3. Pataki Lajos KUBU GYM Mezõberény +120 122/0,5728 280 160,384
4. Honfi Ádám Egyéni Induló -93 90,15/0,638 250 159,5
5. Labát Ákos Egyéni Induló +120 132,6/0,5636 280 157,808
6. Bányavölgyi Péter Egyéni Induló -83 79,75/0,6843 230 157,389
7. Varsányi Vajk Steel Power GYM -93 87,35/0,6487 240 155,688
8. Kulcsár David NYVSC Nyíregyháza -83 82,9/0,668 232,5 155,31
9. Bártfai Szilárd Egyéni Induló -105 100,5/0,6074 255 154,887

10. Gatter Zoltán Bátmonostori ATLAS -66 65,05/0,7952 190 151,088
11. Kiss Viktor Egyéni Induló -105 98,55/0,6123 245 150,0135
12. Kiss Dávid Egyéni Induló -93 92,1/0,6311 230 145,153
13. Kálmán Zoltán Egyéni Induló -66 64,4/0,8014 180 144,252
14. Veréb Gergely Egyéni Induló -93 84/0,6628 210 139,188
15. Puskás Benjámin SEBY GYM SE -83 83/0,6675 207,5 138,50625
16. Kiss Patrik KSKE Tata -83 82/0,6724 205 137,842
17. Kiss Ádám Egyéni Induló -83 81,2/0,6764 200 135,28
18. Magyar László Egyéni Induló -83 81,35/0,6759 200 135,18
19. Krizsán Mihály Egyéni Induló -66 65,35/0,7922 170 134,674
20. Pila Máté Egyéni Induló -83 82,8/0,6685 190 127,015
21. Radics János Márk Egyéni Induló -74 73,4/0,7235 175 126,6125
22. Kósa Péter Egyéni Induló -74 69,85/0,751 165 123,915
23. Száraz Stefán Egyéni Induló -66 64,9/0,7962 155 123,411

Nyomtatva:
A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472 e-mail: zkalasz@freemail.hu

2014.10.28. 18:04:22

1



Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás Legjobb fogás4. fogás Wilks pont

ATLAS SPORT

2014.10.26.

*Megjegyzés

Balassagyarmat

Férfi\Fiú Junior súlycsoportnkénti eredményei.

Felhúzó Gála

-66
Bátmonostori ATLAS 65,05/0,7952 190 151,088Gatter Zoltán/941 . +180+170 +190   
Egyéni Induló 64,4/0,8014 180 144,252Kálmán Zoltán/912 . +170+160 +180   Egyéni Induló 65,35/0,7922 170 134,674Krizsán Mihály/953 . +170+160 -175   
Egyéni Induló 64,9/0,7962 155 123,411Száraz Stefán/934 . +155+145 -160   

-74
Egyéni Induló 67,6/0,7701 212,5 163,64625Erdélyi Richárd T./921 . +205+190 +212,5   
Egyéni Induló 73,4/0,7235 175 126,6125Radics János Márk/942 . -175+165 +175   Egyéni Induló 69,85/0,751 165 123,915Kósa Péter/923 . +160+120 +165   

-83
NYVSC Nyíregyháza 82,9/0,668 232,5 155,31Kulcsár David/951 . +220+210 +232,5   
Egyéni Induló 79,75/0,6843 230 157,389Bányavölgyi Péter/942 . +222,5+210 +230   
SEBY GYM SE 83/0,6675 207,5 138,50625Puskás Benjámin/953 . +200+190 +207,5   KSKE Tata 82/0,6724 205 137,842Kiss Patrik/954 . +200+190 +205   
Egyéni Induló 81,2/0,6764 200 135,28Kiss Ádám/955 . -202,5+190 +200   
Egyéni Induló 81,35/0,6759 200 135,18Magyar László/936 . +190+170 +200   Egyéni Induló 82,8/0,6685 190 127,015Pila Máté/947 . +175+160 +190   

-93 Egyéni Induló 90,15/0,638 250 159,5Honfi Ádám/931 . +250+240 -255   
Steel Power GYM 87,35/0,6487 240 155,688Varsányi Vajk/942 . -240-230 +240   
Egyéni Induló 92,1/0,6311 230 145,153Kiss Dávid/943 . +230+220 -240   Egyéni Induló 84/0,6628 210 139,188Veréb Gergely/934 . +200+185 +210   

-105 Flex Fitness Gyõr 94,1/0,6247 265 165,5455Horváth Péter/911 . +265+250 -277,5   
Egyéni Induló 100,5/0,6074 255 154,887Bártfai Szilárd/942 . +255+240 -260   
Egyéni Induló 98,55/0,6123 245 150,0135Kiss Viktor/933 . -255+245 -260   

+120
KUBU GYM Mezõberény 122/0,5728 280 160,384Pataki Lajos/931 . -300+280 -300   Egyéni Induló 132,6/0,5636 280 157,808Labát Ákos/952 . -300+280 -300   

2014.10.28. 17:29:52Nyomtatva:

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
+ = Érvényes fogás - = Érvénytelen fogás

A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472  e-mail: zkalasz@freemail.hu
1



Helyezés Versenyzõ neve Egyesület/Klub Súlycsoport T.súly/Faktor Legjobb eredmény Wilcks pont

ATLAS SPORTFelhúzó GálaBalassagyarmat
2014.10.26.

Férfi Masters1 korcsoport abszolút verseny eredményei.

1. Kiss László KSKE Komárom -105 99,8/0,6091 270 164,457
2. Mengyi Rajmund TIFIT SC Tiszaújv. +120 132,4/0,5638 280 157,864
3. Mák András Gruber's Gym SE -83 79,7/0,6843 230 157,389
4. Nagy Zsolt Egyéni Induló -105 97,25/0,6158 240 147,792
5. Nagy Róbert TIFIT SC Tiszaújv. -120 113,6/0,583 250 145,75
6. Rácz Tamás Vitalitás SE. B.gyarmat -83 83/0,6675 200 133,5
7. Farkas Zoltán Egyéni Induló +120 126,7/0,5683 220 125,026
8. Molnár István Egyéni Induló -83 80,2/0,6816 170 115,872

Nyomtatva:
A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472 e-mail: zkalasz@freemail.hu

2014.10.28. 18:05:34

1



Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás Legjobb fogás4. fogás Wilks pont

ATLAS SPORT

2014.10.26.

*Megjegyzés

Balassagyarmat

Férfi\Fiú Masters1 súlycsoportnkénti eredményei.

Felhúzó Gála

-83
Gruber's Gym SE 79,7/0,6843 230 157,389Mák András/681 . -240+230 -240   
Vitalitás SE. B.gyarmat 83/0,6675 200 133,5Rácz Tamás/682 . +180+160 +200   Egyéni Induló 80,2/0,6816 170 115,872Molnár István/733 . +170+160 -180   

-105
KSKE Komárom 99,8/0,6091 270 164,457Kiss László/691 . +270+260 -280   
Egyéni Induló 97,25/0,6158 240 147,792Nagy Zsolt/742 . -240+230 +240   

-120
TIFIT SC Tiszaújv. 113,6/0,583 250 145,75Nagy Róbert/721 . +250+240 -260   

+120
TIFIT SC Tiszaújv. 132,4/0,5638 280 157,864Mengyi Rajmund/711 . +272,5+220 +280   Egyéni Induló 126,7/0,5683 220 125,026Farkas Zoltán/702 . +220+200 -230   

2014.10.28. 17:31:26Nyomtatva:

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
+ = Érvényes fogás - = Érvénytelen fogás

A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472  e-mail: zkalasz@freemail.hu
1



Helyezés Versenyzõ neve Egyesület/Klub Súlycsoport T.súly/Faktor Legjobb eredmény Wilcks pont

ATLAS SPORTFelhúzó GálaBalassagyarmat
2014.10.26.

Férfi Masters3 korcsoport abszolút verseny eredményei.

1. Verebi István Egyéni Induló -83 77,55/0,6969 165 114,9885
2. Hagymási János Flex Fitness Gyõr -93 90,65/0,6363 145 92,2635

Nyomtatva:
A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472 e-mail: zkalasz@freemail.hu

2014.10.28. 18:06:05

1



Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás Legjobb fogás4. fogás Wilks pont

ATLAS SPORT

2014.10.26.

*Megjegyzés

Balassagyarmat

Férfi\Fiú Masters3 súlycsoportnkénti eredményei.

Felhúzó Gála

-83
Egyéni Induló 77,55/0,6969 165 114,9885Verebi István/511 . +160+150 +165   

-93
Flex Fitness Gyõr 90,65/0,6363 145 92,2635Hagymási János/411 . -155+145 -155   

2014.10.28. 17:31:59Nyomtatva:

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
+ = Érvényes fogás - = Érvénytelen fogás

A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472  e-mail: zkalasz@freemail.hu
1



Helyezés Versenyzõ neve Egyesület/Klub Súlycsoport T.súly/Faktor Legjobb eredmény Wilcks pont

ATLAS SPORTFelhúzó GálaBalassagyarmat
2014.10.26.

Férfi Ifjúsági korcsoport abszolút verseny eredményei.

1. Juhász Dominik Dávid Egyéni Induló -120 106,6/0,5945 270 160,515
2. Varga Ferenc KÜRTI GYM Martfû -105 95/0,622 240 149,28
3. Varga Albert TABI Fitness SE -105 100,3/0,6079 240 145,896
4. Tóth Richárd Vitalitás SE. B.gyarmat -66 64,65/0,7993 175 139,8775
5. Tolvaj László KÜRTI GYM Martfû -120 113,9/0,5826 240 139,824
6. Meizl Máté Maglódi Tornaklub -59 56,2/0,9072 150 136,08
7. Papp Kristóf Egyéni Induló -74 70,1/0,7486 180 134,748
8. ifj. Erdei László Egyéni Induló -83 82,3/0,6709 182,5 122,43925
9. Posta Krisztián Vitalitás SE. B.gyarmat -59 57,8/0,883 135 119,205

10. Szabó Bence Egyéni Induló -83 75,85/0,7074 160 113,184
11. Rauch Sándor Bence Egyéni Induló -93 88/0,6459 170 109,803
12. Kordics Ferenc Vitalitás SE. B.gyarmat -105 103,4/0,6009 182,5 109,66425
13. Mengyi Kornél Egyéni Induló -83 81,9/0,6729 160 107,664
14. Rácz Tihamér Vitalitás SE. B.gyarmat -105 99,3/0,6103 170 103,751
15. Puskás Patrik SEBY GYM SE -93 92/0,6315 160 101,04
16. Ember Gergõ Vitalitás SE. B.gyarmat -105 98,25/0,6131 105 64,3755

Nyomtatva:
A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472 e-mail: zkalasz@freemail.hu

2014.10.28. 18:03:08

1



Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás Legjobb fogás4. fogás Wilks pont

ATLAS SPORT

2014.10.26.

*Megjegyzés

Balassagyarmat

Férfi\Fiú Ifjúsági súlycsoportnkénti eredményei.

Felhúzó Gála

-59
Maglódi Tornaklub 56,2/0,9072 150 136,08Meizl Máté/981 . +140+130 +150   
Vitalitás SE. B.gyarmat 57,8/0,883 135 119,205Posta Krisztián/002 . +130+115 +135   

-66
Vitalitás SE. B.gyarmat 64,65/0,7993 175 139,8775Tóth Richárd/961 . +170+160 +175   

-74
Egyéni Induló 70,1/0,7486 180 134,748Papp Kristóf/981 . +180+170 -185   

-83 Egyéni Induló 82,3/0,6709 182,5 122,43925ifj. Erdei László/961 . +182,5+180 -185   
Egyéni Induló 75,85/0,7074 160 113,184Szabó Bence/982 . +160+150 -170   
Egyéni Induló 81,9/0,6729 160 107,664Mengyi Kornél/973 . -172,5+160 -180   

-93
Egyéni Induló 88/0,6459 170 109,803Rauch Sándor Bence/961 . -160+155 +170   SEBY GYM SE 92/0,6315 160 101,04Puskás Patrik/982 . +155+150 +160   

-105 KÜRTI GYM Martfû 95/0,622 240 149,28Varga Ferenc/971 . +240+220 -260   
TABI Fitness SE 100,3/0,6079 240 145,896Varga Albert/962 . -240+220 +240   
Vitalitás SE. B.gyarmat 103,4/0,6009 182,5 109,66425Kordics Ferenc/983 . +175+170 +182,5   Vitalitás SE. B.gyarmat 99,3/0,6103 170 103,751Rácz Tihamér/984 . +160+155 +170   
Vitalitás SE. B.gyarmat 98,25/0,6131 105 64,3755Ember Gergõ/005 . +95+97,5 +105   

-120
Egyéni Induló 106,6/0,5945 270 160,515Juhász Dominik Dávid/961 . -275+270 -275   
KÜRTI GYM Martfû 113,9/0,5826 240 139,824Tolvaj László/962 . +240+220 -275   

2014.10.28. 17:28:19Nyomtatva:

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
+ = Érvényes fogás - = Érvénytelen fogás

A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472  e-mail: zkalasz@freemail.hu
1



ATLAS SPORT
Felhúzó Gála

Balassagyarmat
2014.10.26.

Nõi Ifjúsági korcsoport abszolút verseny eredményei.
Helyezés Versenyzõ neve SúlycsoportEgyesület/Klub T.súly/Faktor Legjobb eredmény Wilcks pont

Sipos Csilla GOLD Muscle GYM Szolnok 120 134,4841. -63 59,6/1,1207
Kakas Szilvia Vitalitás SE. B.gyarmat 100 111,062. -63 60,35/1,1106
Ódor Vivien Vitalitás SE. B.gyarmat 92,5 109,2983. -57 55,75/1,1816
Nagy Rebeka Egyéni Induló 85 109,02954. -52 50,1/1,2827
Endrei Rebeka Erõmûvek SE Bp. 75 92,675. -57 52,6/1,2356
Kosik Vivien Vitalitás SE. B.gyarmat 85 85,3236. -72 69,15/1,0038
Tóbiás Mercédesz Familya SC Jászapáti 90 80,5957. -84 83,3/0,8955
Szabó Judit Vitalitás SE. B.gyarmat 0 0-52 50,45/1,2769

Nyomtatva: 
A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472 e-mail: zkalasz@freemail.hu

2014.10.28. 18:06:27

1



Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás 4. fogás Legjobb fogás Wilks pont *Megjegyzés

ATLAS SPORT
Felhúzó Gála
2014.10.26.

Nõk\Leány Ifjúsági súlycsoportnkénti eredményei.

Balassagyarmat

-52
1 . Nagy Rebeka/96 Egyéni Induló 50,1/1,2827 +65 +75 +85  85 109,0295  
 Szabó Judit/98 Vitalitás SE. B.gyarmat 50,45/1,2769 -67,5 -67,5 -67,5  0 0 Disz 

-57
1 . Ódor Vivien/98 Vitalitás SE. B.gyarmat 55,75/1,1816 +75 +85 +92,5  92,5 109,298  
2 . Endrei Rebeka/96 Erõmûvek SE Bp. 52,6/1,2356 +67,5 +75 -85  75 92,67  

-63
1 . Sipos Csilla/97 GOLD Muscle GYM Szolnok 59,6/1,1207 +100 +110 +120  120 134,484  
2 . Kakas Szilvia/99 Vitalitás SE. B.gyarmat 60,35/1,1106 +85 +92,5 +100  100 111,06  

-72
1 . Kosik Vivien/96 Vitalitás SE. B.gyarmat 69,15/1,0038 +65 +75 +85  85 85,323  

-84
1 . Tóbiás Mercédesz/97 Familya SC Jászapáti 83,3/0,8955 +72,5 +85 +90  90 80,595  

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
- = Érvénytelen fogás + = Érvényes fogás

Nyomtatva: 2014.10.28. 17:24:35
A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil.: 06-30-414-8472  e-mail: zkalasz@freemail.hu
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Helyezés Versenyzõ neve Egyesület/Klub Súlycsoport T.súly/Faktor Legjobb eredmény Wilcks pont

ATLAS SPORT
Balassagyarmat

2014.10.26.
Nõi abszolút verseny eredményei.

Felhúzó Gála

Petróczi Magdolna Body Power SE Kiskunmajsa -57 52,1/1,2448 162,5 202,281.
Szántó Erika Erõmûvek SE Bp. -57 56,95/1,162 152,5 177,2052.
Varga Violetta Éva Fitness 2000 SE -72 72/0,976 180 175,683.
Stér Tünde ÉTESZ SE Bp -63 61,4/1,0952 160 175,2324.
Huszár Éva Egyéni Induló -84 77,75/0,9304 160 148,8645.
Balogh Gyöngyi Vitalitás SE. B.gyarmat -47 47/1,3449 110 147,9396.
Pécsi Tímea ROYAL GYM Sz.fehérvár -72 71,6/0,9797 145 142,05657.
Lachmann Mirtil Egyéni Induló -84 78,6/0,9242 150 138,638.
Biczók Beáta Egyéni Induló -72 65,4/1,0444 130 135,7729.
Pintér Mariann Royal GYM Székesfehér -63 62,7/1,0779 125 134,737510.
Sipos Csilla GOLD Muscle GYM Szolnok -63 59,6/1,1207 120 134,48411.
Dr. Lombosi Melinda Erõmûvek SE Bp. +84 119/0,8009 167,5 134,1507512.
Béres Csilla Familya SC Jászapáti -63 62,35/1,0831 120 129,97213.
Bolyós Tímea Familya SC Jászapáti -72 66,5/1,0317 120 123,80414.
Varga Diána Egyéni Induló -63 58,7/1,134 105 119,0715.
Hajnal Pertra Erõmûvek SE Bp. -52 50/1,2846 90 115,61416.
Majoros Krisztina Egyéni Induló -63 57,75/1,1494 100 114,9417.
Németh Anita Egyéni Induló -84 76,3/0,9406 120 112,87218.
Kakas Szilvia Vitalitás SE. B.gyarmat -63 60,35/1,1106 100 111,0619.
Ódor Vivien Vitalitás SE. B.gyarmat -57 55,75/1,1816 92,5 109,29820.
Nagy Rebeka Egyéni Induló -52 50,1/1,2827 85 109,029521.
Varga Bernadett Erõmûvek SE Bp. -72 68,8/1,0069 107,5 108,2417522.
Lippai Erika Erõmûvek SE Bp. -84 82,5/0,9 110 9923.
Endrei Rebeka Erõmûvek SE Bp. -57 52,6/1,2356 75 92,6724.
Török Krisztina Egyéni Induló -84 78,45/0,9256 100 92,5625.
Kosik Vivien Vitalitás SE. B.gyarmat -72 69,15/1,0038 85 85,32326.
Tóbiás Mercédesz Familya SC Jászapáti -84 83,3/0,8955 90 80,59527.
Szabó Judit Vitalitás SE. B.gyarmat -52 50,45/1,2769 0 0

Nyomtatva: 2014.10.28. 17:36:43
A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472 e-mail: zkalasz@freemail.hu
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ATLAS SPORT
Felhúzó Gála

Balassagyarmat
2014.10.26.

Nõi Felnõtt korcsoport abszolút verseny eredményei.
Helyezés Versenyzõ neve SúlycsoportEgyesület/Klub T.súly/Faktor Legjobb eredmény Wilcks pont

Szántó Erika Erõmûvek SE Bp. 152,5 177,2051. -57 56,95/1,162
Huszár Éva Egyéni Induló 160 148,8642. -84 77,75/0,9304
Balogh Gyöngyi Vitalitás SE. B.gyarmat 110 147,9393. -47 47/1,3449
Pécsi Tímea ROYAL GYM Sz.fehérvár 145 142,05654. -72 71,6/0,9797
Biczók Beáta Egyéni Induló 130 135,7725. -72 65,4/1,0444
Pintér Mariann Royal GYM Székesfehér 125 134,73756. -63 62,7/1,0779
Dr. Lombosi Melinda Erõmûvek SE Bp. 167,5 134,150757. +84 119/0,8009
Béres Csilla Familya SC Jászapáti 120 129,9728. -63 62,35/1,0831
Bolyós Tímea Familya SC Jászapáti 120 123,8049. -72 66,5/1,0317
Varga Diána Egyéni Induló 105 119,0710. -63 58,7/1,134
Németh Anita Egyéni Induló 120 112,87211. -84 76,3/0,9406
Varga Bernadett Erõmûvek SE Bp. 107,5 108,2417512. -72 68,8/1,0069
Lippai Erika Erõmûvek SE Bp. 110 9913. -84 82,5/0,9
Török Krisztina Egyéni Induló 100 92,5614. -84 78,45/0,9256

Nyomtatva: 
A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472 e-mail: zkalasz@freemail.hu

2014.10.28. 18:07:46

1



ATLAS SPORT
Felhúzó Gála

Balassagyarmat
2014.10.26.

Nõi Junior korcsoport abszolút verseny eredményei.
Helyezés Versenyzõ neve SúlycsoportEgyesület/Klub T.súly/Faktor Legjobb eredmény Wilcks pont

Varga Violetta Éva Fitness 2000 SE 180 175,681. -72 72/0,976
Lachmann Mirtil Egyéni Induló 150 138,632. -84 78,6/0,9242
Hajnal Pertra Erõmûvek SE Bp. 90 115,6143. -52 50/1,2846
Majoros Krisztina Egyéni Induló 100 114,944. -63 57,75/1,1494

Nyomtatva: 
A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472 e-mail: zkalasz@freemail.hu

2014.10.28. 18:07:23
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ATLAS SPORT
Felhúzó Gála

Balassagyarmat
2014.10.26.

Nõi Masters1 korcsoport abszolút verseny eredményei.
Helyezés Versenyzõ neve SúlycsoportEgyesület/Klub T.súly/Faktor Legjobb eredmény Wilcks pont

Petróczi Magdolna Body Power SE Kiskunmajsa 162,5 202,281. -57 52,1/1,2448
Stér Tünde ÉTESZ SE Bp 160 175,2322. -63 61,4/1,0952

Nyomtatva: 
A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil: 06-30-414-8472 e-mail: zkalasz@freemail.hu

2014.10.28. 18:08:07
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Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás 4. fogás Legjobb fogás Wilks pont *Megjegyzés

ATLAS SPORT
Felhúzó Gála
2014.10.26.

Nõk\Leány Felnõtt súlycsoportnkénti eredményei.

Balassagyarmat

-47
1 . Balogh Gyöngyi/84 Vitalitás SE. B.gyarmat 47/1,3449 +100 -110 +110  110 147,939  

-57
1 . Szántó Erika/77 Erõmûvek SE Bp. 56,95/1,162 +142, +152,5 -175  152,5 177,205  

-63
1 . Pintér Mariann/86 Royal GYM Székesfehér 62,7/1,0779 +100 +115 +125  125 134,7375  
2 . Béres Csilla/83 Familya SC Jászapáti 62,35/1,0831 +105 +112,5 +120  120 129,972  
3 . Varga Diána/84 Egyéni Induló 58,7/1,134 +100 -105 +105  105 119,07  

-72
1 . Pécsi Tímea/89 ROYAL GYM Sz.fehérvár 71,6/0,9797 +130 +145 -160  145 142,0565  
2 . Biczók Beáta/89 Egyéni Induló 65,4/1,0444 +115 +125 +130  130 135,772  
3 . Bolyós Tímea/85 Familya SC Jászapáti 66,5/1,0317 +105 +112,5 +120  120 123,804  
4 . Varga Bernadett/84 Erõmûvek SE Bp. 68,8/1,0069 +95 +107,5 -115  107,5 108,24175  

-84
1 . Huszár Éva/76 Egyéni Induló 77,75/0,9304 +140 +150 +160  160 148,864  
2 . Németh Anita/87 Egyéni Induló 76,3/0,9406 +90 +110 +120  120 112,872  
3 . Lippai Erika/77 Erõmûvek SE Bp. 82,5/0,9 +95 +110 -122,5  110 99  
4 . Török Krisztina/89 Egyéni Induló 78,45/0,9256 +90 -100 +100  100 92,56  

+84
1 . Dr. Lombosi Melinda/78 Erõmûvek SE Bp. 119/0,8009 +155 +162,5 +167,5  167,5 134,15075  

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
- = Érvénytelen fogás + = Érvényes fogás

Nyomtatva: 2014.10.28. 17:26:49
A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil.: 06-30-414-8472  e-mail: zkalasz@freemail.hu
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Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás 4. fogás Legjobb fogás Wilks pont *Megjegyzés

ATLAS SPORT
Felhúzó Gála
2014.10.26.

Nõk\Leány Junior súlycsoportnkénti eredményei.

Balassagyarmat

-52
1 . Hajnal Pertra/95 Erõmûvek SE Bp. 50/1,2846 +77,5 +85 +90  90 115,614  

-63
1 . Majoros Krisztina/93 Egyéni Induló 57,75/1,1494 +92,5 +97,5 +100  100 114,94  

-72
1 . Varga Violetta Éva/93 Fitness 2000 SE 72/0,976 +150 +165 +180  180 175,68  

-84
1 . Lachmann Mirtil/91 Egyéni Induló 78,6/0,9242 +130 +140 +150  150 138,63  

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
- = Érvénytelen fogás + = Érvényes fogás

Nyomtatva: 2014.10.28. 17:25:11
A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil.: 06-30-414-8472  e-mail: zkalasz@freemail.hu
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Versenyzõ neve Egyesület/klub T.súly/Faktor 1. fogás 2. fogás 3. fogás 4. fogás Legjobb fogás Wilks pont *Megjegyzés

ATLAS SPORT
Felhúzó Gála
2014.10.26.

Nõk\Leány Masters1 súlycsoportnkénti eredményei.

Balassagyarmat

-57
1 . Petróczi Magdolna/68 Body Power SE Kiskunmajsa 52,1/1,2448 +140 +155 +162,5  162,5 202,28  

-63
1 . Stér Tünde/71 ÉTESZ SE Bp 61,4/1,0952 +145 +155 +160  160 175,232  

*Megjegyzések: MCS = Megye csúcs OCS = Országos csúcs ECS = Európa csúcs VCS = Világ csúcs UM = Utó mérlegelés Disz = Diszfalifikált versenyzõ
- = Érvénytelen fogás + = Érvényes fogás

Nyomtatva: 2014.10.28. 17:27:33
A programot készítette: Kalász Zoltán Tel: 06-35/310-640 Mobil.: 06-30-414-8472  e-mail: zkalasz@freemail.hu
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